
2019年2月吉日 

チーム代表者各位 

特定非営利活動法人 川崎市サッカー協会 

理事長  平岡 茂 

           第3種委員長 伊之口芳泉 

           第4種委員長 芝原 輝夫 

 

第28回川崎カップサッカー大会 

プログラム発行に伴う広告掲載について（依頼） 

 

 平素より当協会の事業につきまして、ご理解ご協力を頂いておりますことを心より感謝申し上げます。 

 さて、標題の件につき、大会プログラムを発行するにあたり、本年度も各チームのお力添えを得て広告を募集したいと存じます。 

 本市ジュニア・ジュニアユース年代のサッカーのレベルが近年確実に向上している背景には、本大会が協会あげての一大イベントとして

定着していることがあげられ、そしてそれは、各チームからの絶大な支援を受けているからにほかなりません。 

 そこで、ご多忙のところ誠に恐縮ではございますが、趣旨をご理解の上ご協力いただけますよう宜しくお願い致します。 

 

―――――――――― プログラム募集要項 ―――――――――― 

１．掲載料等 

（１）一般広告 

 A5版 全面 ・・・・・３万円  A5版 1／2 ・・・・・２万円 

 A5版 1／4 ・・・・・１万円（サイズ横長） A5版 1／8 ・・・・・５千円 

（２）チーム名掲載広告 

 1チーム1口5千円 

   

２．申し込み締切 

 2019年2月20日（水） 

 

３．応募要項 

①各チームとも、上記いずれか、もしくは複数の広告取得にご協力下さい。一般広告を依頼される方は、別紙「プログラム作成に伴う広 

  告掲載について」（宛名が「各位」としている方です）を先方にお渡し下さい。 

②広告掲載の申し込みは下記サイトよりお手続きをお願いいたします。 

 〔川崎カップ広告掲載申し込みURL〕 https://goo.gl/forms/5x87qEAxJlfzF6S52 

③一般広告は、広告の完全版下を、E-mailにて提出してください。チーム名広告を希望される場合には、申込書に必要事項を記入 

  の上、申し込んで下さい。尚、チーム名は記入された通りに掲載されます。 

④広告掲載料につきましては、下記の指定口座へ振込をお願い致します。 

 〔広告掲載料振込先〕 

  川崎信用金庫 武蔵小杉支店 普通預金 No.1169090 

  特定非営利活動法人川崎市サッカー協会（カナ表記： トクヒ）カワサキシサツカーキヨウカイ ） 

  ※この口座は、川崎カップ専用口座となりますので、ご注意下さい。 

 

 

<問い合わせ> 

 特定非営利活動法人川崎市サッカー協会 事務局 

 〒211-0063 川崎市中原区小杉町1-526-23 武蔵小杉マンション104 

 TEL：044-733-7655（平日 10:00～12:00/13:00～16:00） 

 E-mail：kawasaki-cup@kawasaki-fa.com(川崎カップ専用アドレス) 

mailto:kawasaki-cup@kawasaki-fa.com

